compatibilidade  dos  sítios  ELETRÔNICOS  À  LEGISLAÇÃO  e  a
conformidade dos gastos públicos, visando melhor pontuação do
Poder Legislativo do município de Canguaretama/RN, nos sistemas
CONFUCIO  (MP/RN)  e  RADAR  DA  TRANSPARÊNCIA  PÚBLICA
(TCE/RN), pelo valor de R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL),
em favor de VALE TECH TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA -
CNPJ/CPF: 27.021.175/0001-31.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a). JOSÉ ELÂNIO SOUZA
DE LIMA, Presidente da Câmara, da presente declaração, para que